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PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilecto filio IOSEPHO CLODOVEO THIBAULT, e Societate 
pro Missionibus Exteris Provinciae Quebecensis, hactenus Ad- 
ministratori Apostolico Praelaturae "nullius dioecesis" Davaen- 
sis, ipsius nunc Praelatio Ordinario electo eidemque Episcopo 
titulo Canatheno renuntiato, salutem et apostolicam benedictio- 
nem. Nos qui recepta a Christo Domino summa potestate Eccle- 
siae regendae fungimur, omni spe laetoque•animo contendimus 
ut singulis in orbe Sedibus dignos aptosque praeficimus sacro 
rum Antitites. Cum igitur Praelatura "nullius dioecesis" Dava- 
ensis, metropolitanae Sedi Cagayanae suffraganea, a sua erec- 
tione Tibi Administratori fuerit hucusque commissa, volentes 
nunc ei rite consulere eandemque suo Praelato Ordinario ins- 
truere, de consilio venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, apostolica 
Nostra potestate Te, dilecte fili, eiusdem Praelaturae Praelatum 
Ordinarium renuntiamus et constituimus. Huius propterea 
Praelaturae curam, regimen et administrationem habebis sive 
religiosarum rerum sive temporalium bonorum, additis scilicet 
iuribus, privilegiis, potestatibus omnibusque oneribus quae ha- 

* Comunicadas por la Nunciatura Apostólica en Manila. 
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bere solent ceteri per orbem Praelati eiusdem dignitatis. Quo- 
niam autem addecet Praelatos hosce Ordinarios episcopali in- 
signiri dignitate, ut in suae Praelaturae territorio omnia obire 
possint pontificalia munera, Tibi unum ex illarum Ecclesiarum 
titulis assignamus, quae religionis studio ac virtutis olim prae- 
fulserunt, licet ob temporum rerumque vices ab antiquo delapsae 
sint splendore. Quam ob rem Te ad episcopalem Ecclesiam titulo 
Canathenam, metropolitanae Sedi titulo Bostrenae, in Arabia, 
suffraganeam, eligimus et nominamus; ea enim ex quo vene- 
rabilis frater Silvinus Martinez ad cathedralem Ecclesiam Sanc-
ti Nicolai de los Arroyos translatus fuit, ad hunc vacabat diem. 
Praeterea sive iura sive onera tribuimus quae huius dignitatis 
sunt propria. Maiori autem tuo commodo studentes, Tibi con- 
cedimus ut extra Urbem Episcopus recto iure consecreris a 
quem malueris Episcopo, assistentibus ei duobus pari dignitate 
viris, qui omnes fidei et caritatis vinculis cum Romana Sede 
sint coniuncti ; eidemque venérabili fratri, quem ad hoc elegeris, 
Te consecrandi mandatum per Nostras hasce Litteras damus. 
Volumus insuper ut, antequam Episcopus consecreris et in tuae 
Praelaturae possessionem legitime venias, teste aliquo Praesule, 
qui gratiam et communionem cum Petri Sede habeat, ritualem 
catholicae fidei professionem facias et cum fidelitatis erga Nos 
et Romanam Sedem turn contra modernistarum errata, iuxta 
praescriptas formulas iuraiuranda des, quarum exempla, his 
Litteris adiecta, Tui et ipsius sacrorum Antititis nomine sub- 
scripto ac sigillo impresso, ad S. Congregationem Consistorialem 
quam primum mittes. Quae iuraiuranda nisi dederis nec fidem 
rite fueris professus, sive Tu sive Episcopus qui Te consecraverit 
poenas uterque feretis iure praescriptas. Extremum Te, dilecte 
Fili, episcopali dignitate exornatum votis paterno prosequimur 
animo, ut quod Tibi assignavimus munus multum ad animorum 
salutem conferat. Datum Romae, apud S. Petrum, die undetri- 
cesimo mensis Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo 
quinquagesimo quarto Pontificatus Nostri sexto decimo. H. T. 

CELSUS CARD. COSTANTINI 

S.R.E. Cancelarius 
HAMLETUS TONDINI, 
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BERNARDUS DE FELICIS, Prot. Ap. 

SILVIUS SERICANO, Proton, Apost. 
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Plumbatore In Canc. Ap. tab. Vol. LXXXIX N. 87 
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PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

venerabili fratri Archiepiscopo CAGAYANO, salutem et apos- 
tolicam benedictionem. Hisce Te litteris Nostris certiorem 
facimus hodie Nos, Praelaturam "nullius dioecesis" Davaensem, 
tuae metropolitanae Sedi sufraganeam, nondum a sua erection 
instructam Pastore, suo Praelato Ordinario donavisse. Ad hoc 
enim officium, consilium secuti venerabilium Fratrum Nostro- 
rum S. R. E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus praeposi-
torum, apostolica Nostra potéstate usi, dilectum filium Iosephum 
Clodoveum THIBAULT, e Societate pro Missionibus Exteris 
Provinciae Quebecensis, elegimus, ad hodiernum diem eiusdem 
Praelaturae Administratorem Apostolicum, eumque Episocpum 
titulo Canathenum nominavimus. Quod dum Tibi, venerabilis 
frater, renuntiamus, enxie hortamur ut hunc Praelatum, elec- 
tum suffraganeum tuum, pro tua erga Nos et Petri Sedem fideli 
observantia, uti fratrem suscipias caritate tua benigne prose- 
quendum; quinimmo, cum id petat, auxilium perlibenter feras, 
ut gregem sibi comissum quam aptissime pascere ac regere va- 
leat. Datum Rome,  apud S. Petrum, die undetricesimo mensis 
Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo 
quarto, Pontificatus Nostri XVI. H. T. 

CELSUS CARD. COSTANTINI 

S. R. E. Cancellarius 

HAMLETUS TONDINI, 
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BERNARDUS DE FELICIS, Prot. Ap. 
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PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilectis filiis e clero populoque Praelaturae "nullius dioecesis" 
DAVAENSIS, salutem et apostolicam benedictionem. Hae 
litterae Nostrae magnum vobis afferunt gaudium, quippe quibus 
nuntiemus vobis hodie Nos, de consilio venerabilium fratrum 
Nostrorum S. R. E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus prae- 
positorum deque Nostrae plenitudine potestatis, ad vestram 
Praelaturam "nullius dioecesis" Davaensem, nondum a sua erec- 
tione Pastore suo instructam, dilectum filium IOSEPHUM 
CLODOVEUM THIBAULT, e Societate pro Missionibus Exteris 
Provinciae Quebecensis, eiusdem Praelaturae hucusque Adminis-
tratorem Apostolicum, Praelatum Ordinarium elegisse eumque 
Episcopum titulo Canathenum nominavisse. Quod dum vobis 
notum libenter facimus, vos quoque hortamur, dilecti filii, ut 
quem mittimus vestrum electum Praelatum Ordinarium, pro ves-. 
tra erga Nos et Sedem Apostolicam reverentia, magno obsequio 
excipiatis eiusque praeceptis prompto pareatis animo, ut ex 
illius vestrarumque consensu voluntatum, apud vos christiana 
res magis magisque dilatetur. Volumus denique ut has Litteras 
idem Administrator Apostolicus, qui adhuc Praelaturae vestrae 
Davaensi moderabatur, curet populo in  praelatitio templo per- 
legendas, cum primum dies festus de praecepto advenerit cele- 
brandus. Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo 
mensis Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo quin- 
quagesimo quarto, Pontif. Nostri XVI. H. T.